

U: 21.3.2024

FAKTÚRA č. 202410072



Dodávateľ:	
IČO 46927638	IČ DPH SK2023649529
Orfeus s.r.o.	
Malohontská 1547/7	
979 01 Rimavská Sobota	
DIČ : 2023649529	
Miesto podn.: Rimavská Sobota	
IBAN:SK8211000000002941465052	
C.úctu:2941465052/1100 BIC:TATRSKBXXX	
Tatra Banka a.s.	
Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Konštantný symbol:	0008

Odberateľ:	
IČO 37831771	IČ DPH SK2021642502
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS- KOU ŠKOLOU	
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC	
Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC	
Účet:	
Dátum dodania:	20.03.2024
Dátum vyhotovenia:	20.03.2024
Dátum splatnosti:	02.04.2024

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrov.n.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

3593	GUMA 300/40	20%	3	kus	0.3417	0.410	1.23
5377	PAPIER A4/8lis farebný	20%	3	bal	0.6000	0.720	2.16
2549	PASTELKY MAPEdcol/24 tro	20%	3	bal	4.9167	5.900	17.70
13053	PLASTELINA 10 od.CONCORDE	20%	3	bal	1.6583	1.990	5.97
6048	VODOVE FARBY 12 farCEA0946	20%	3	kus	1.3250	1.590	4.77
6949	MISKY/5 na vodu 524973	20%	3	kus	0.7333	0.880	2.64
13057	STETEC SADA/5 lambo	20%	3	bal	2.3000	2.760	8.28
10869	STRUHAT spoko* 384JEDNODIE	20%	3	kus	0.4083	0.490	1.47
4263	VYKRES A3 43x30.5!!NEPOUZ	20%	15	ks	0.1333	0.160	2.40
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	18	ks	0.0583	0.070	1.26
5199	ZOSIT A5 511 POM.LIN KRP *	20%	3	kus	0.2667	0.320	0.96
5227	ZOSIT 512 A5 linajkovany	20%	3	kus	0.2667	0.320	0.96

Doklad: 65563 zo dňa: 20.03.2024

Spolu za doklad:

49.80

MŠ Gemersky Jablonec

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	15	kus	0.0917	0.110	1.65
3593	GUMA 300/40	20%	3	kus	0.2667	0.320	0.96
4124	LEP Wur stol* 120 DISPERZNÉ	20%	6	KS	2.0583	2.470	14.82
12735	PASTELKY 5182/24 Colorino	20%	6	kus	3.9833	4.780	28.68
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	39	ks	0.0583	0.070	2.73
5081	ZOSIT 5110 A5 velke štvorč	20%	3	kus	0.2667	0.320	0.96

Doklad: 65564 zo dňa: 20.03.2024

Spolu za doklad:

49.80

ZS 1. trieda

13054	LEP tek.gluePE30ml fca0040	20%	8	kus	0.4667	0.560	4.48
5560	NOZNICE 13cm*COOLbyVIC COR	20%	4	kus	1.2083	1.450	5.80
19302	PAPIER A4/20lis farebný	20%	12	bal	1.2083	1.450	17.40
3961	FARPAP *A4/80g MIX/KS MATN	20%	20	kus	0.0417	0.050	1.00
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	100	ks	0.0583	0.070	7.00
5081	ZOSIT 5110 A5 velke štvorč	20%	48	kus	0.2667	0.320	15.36
5227	ZOSIT 512 A5 linajkovany	20%	48	kus	0.2667	0.320	15.36

Doklad: 65565 zo dňa: 20.03.2024

Spolu za doklad:

66.40

ZS 2. trieda

1221	GUMA 80.	20%	21	kus	0.2917	0.350	7.35
------	----------	-----	----	-----	--------	-------	------

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
7683	LEPTYČ GLUE Stick 15gr.ŽLT	20%	21	kus	0.3250	0.390	8.19
5377	PAPIER A4/8lis farebný	20%	21	bal	0.6000	0.720	15.12
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	210	ks	0.0583	0.070	14.70
5081	ZOSIT 5110 A5 veľke štvorč	20%	77	kus	0.2667	0.320	24.64
1637	ZOSIT A5 523 linkova KRP *	20%	140	kus	0.2750	0.330	46.20

Doklad: 65566 zo dňa: 20.03.2024 Spolu za doklad: **116.20**
 ZŠ 3.trieda

11007	CERUZ HB STABILO easy PRAV	20%	15	kus	0.5750	0.690	10.35
3961	FARPAP *A4/80g MIX/KS MATN	20%	9	kus	0.0417	0.050	0.45
6316	PASTELKY*STABILO 12COLOR	20%	3	BAI	3.7000	4.440	13.32
1370	FIX CENT**7790/06 vyprat	20%	3	bal	0.6583	0.790	2.37
8608	PERO GUL STABILO marath318	20%	9	kus	0.6333	0.760	6.84
10699	ZOSIT A4 100L LIN TVR.DO	20%	3	kus	2.9167	3.500	10.50
9230	PAUZ PAP FAREBNÝ A4/100g	20%	3	har	1.6583	1.990	5.97

Doklad: 65567 zo dňa: 20.03.2024 Spolu za doklad: **49.80**
 ZŠ 4.trieda

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	160	kus	0.0917	0.110	17.60
9617	LEP PASTA 50gr XEPAP	20%	32	KS	1.3500	1.620	51.84
9606	PASTELKY 0241/12 fareb ABA	20%	32	bal	1.0833	1.300	41.60
12319	PERO LACNE	20%	32	kus	0.2333	0.280	8.96
3836	PRAVITKO TROJUHdelia45/177	20%	32	kus	0.4667	0.560	17.92
7791	SKICAR A4 130g Fareb S42FP	20%	32	kus	1.5167	1.820	58.24
4263	VYKRES A3 43x30.5!!!NEPOUZ	20%	352	ks	0.1333	0.160	56.32
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	672	ks	0.0583	0.070	47.04
1999	ZOSIT A4 444 Link	20%	32	kus	0.7417	0.890	28.48
5405	ZOSIT A4 445 40L koc NOT *	20%	32	kus	0.7417	0.890	28.48
5890	ZOSIT A5 544 link TRA/R *	20%	128	kus	0.4083	0.490	62.72
10699	ZOSIT A4 100L LIN TVR.DO	20%	32	kus	2.9167	3.500	112.00

Doklad: 65568 zo dňa: 20.03.2024 Spolu za doklad: **531.20**
 ZŠ 5-9 triedy

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	719.33	143.87	863.20
Spolu:	719.33	143.87	863.20

SUMA NA ÚHRADU: **863.20 €**

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !
 zapísané v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 23363/S
 PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Základná škola s materskou školou Bemerský Jablonec	
cesto dňa: 20.3.2024	Registrátorne značka:
Podacie číslo: 45	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje: Zepirow



PAYby square

Predajňa: **Papierníctvo VYTNES**
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota

Vyhotovil: Správca systému

Percento penalizácie: 0.5 %

Orfeus
 Malohontská 1477
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO:46927036, IČD:1477